UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v tuyên truyền về việc tuyển chọn và gọi công dân

nhập ngũ năm 2021; kết quả Đại hội đại biểu Đảng

bộ tỉnh Lạng Sơn lần thứ XVII nhiệm kỳ 2020-2025;

Thông tư quy định việc áp dụng tiêu chuẩn, công

nghệ hỗ trợ người khuyết tật tiếp cận, sử dụng sản

phẩm, dịch vụ thông tin và truyền thông

Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Lạng Sơn;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 07/9/2020 của UBND tỉnh về

việc tuyển chọn và gọi công dân dân nhập ngũ năm 2021; Công văn số 04-

CV/BTGTU ngày 28/9/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền

thông báo nhanh kết quả Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Lạng Sơn lần thứ XVII

nhiệm kỳ 2020 - 2025, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn

vị:

 1. Tuyên truyền Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 07/9/2020 của UBND

tỉnh về việc tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2021

 Có kế hoạch triển khai, tổ chức thực hiện tốt công tác tuyên truyền, phổ

biến, giáo dục Luật Nghĩa vụ quân sự và các văn bản liên quan đến thực hiện

nghĩa vụ quân sự bằng nhiều hình thức phong phú, gắn với tuyên truyền pháp

luật phù hợp với từng thời gian cụ thể, để nhân dân và công dân trong độ tuổi

thực hiện nghĩa vụ quân sự biết, tự giác thực hiện nghĩa vụ công dân trong sự

nghiệp bảo vệ Tổ quốc.

 2. Tuyên truyền thông báo nhanh kết quả Đại hội đại biểu Đảng bộ

tỉnh Lạng Sơn lần thứ XVII nhiệm kỳ 2020 - 2025

Triển khai thông tin tuyên truyền theo hướng dẫn tại Công văn số 04-

CV/BTGTU ngày 28/9/2020 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Chủ động làm tốt công tác quản lý thông tin, tuyên truyền; chủ trì, phối

hợp với các cơ quan liên quan kiên quyết xử lý nghiêm những cá nhân, tổ chức

đưa thông tin sai trái về kết quả Đại hội, xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước

3. Đề nghị UBND các huyện, thành phố

Chỉ đạo, đôn đốc các cơ quan, đơn vị trực thuộc, hệ thống truyền thanh cơ

sở tuyên truyền các nội dung nêu trên./.

 Gửi kèm trên iOffice các văn bản: Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày

07/9/2020 của UBND tỉnh; Công văn số 04-CV/BTGTU ngày 28/9/2020 của

2

Ban Tuyên giáo tỉnh ủy và đăng tải trên trang Thông tin điện tử của Sở Thông

tin và Truyền thông tại địa chỉ: http://stttt.langson.gov.vn/ (Mục Văn bản chỉ

đạo điều hành).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT, Trung tâm VHTTTT các huyện, TP;

- Phòng TTBCXB, VP;

- Trung tâm CNTT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB (Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hải Yến

http://stttt.langson.gov.vn/

		2020-10-02T15:49:18+0700

		2020-10-02T17:02:21+0700

		2020-10-02T17:01:59+0700

		2020-10-02T17:01:59+0700

		2020-10-02T17:02:29+0700